

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายใน ร.ร.หนองบัวแก้ว บ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองบัวแก้ว อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๗,๓๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายใน ร.ร.หนองบัวแก้ว บ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองบัวแก้ว อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม รวมผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทาง ๒ ข้างๆละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๕ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๕๕,๔๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.๕
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางวรรณวดี โชติเศรษฐกุล	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธวัชชัย คำแสนพันธ์	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	กรรมการ
๖.๓ นายพงษ์ศักดิ์ รุดโถ	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

ปร.5

ส่วนราชการ	ที่ทำการปกครองอำเภอพยุหะคีรี
ประเภทงาน	คอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงาน	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนนไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม. ลูกตั้งไหล่ทาง 2 ข้างละ 0.50 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ลบ.ม.15 ลบ.ม.พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง	ภายใน รร. หนองบัวแก้ว
ผู้ประมาณราคา	นายพงษ์ศักดิ์ รุดไทย (4554)
ประมาณการเมื่อ	7-ม.ค.-59

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน คสล.	200,732.66	1.2726	255,452.38 0.00	เงินล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (VAT)
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				255,452.38	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				255,400.00	
ตัวอักษร		สองแสนห้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายอำเภอพยุหะคีรี

อ้างคำ สั่ง อำเภอพยุหะคีรีที่ 772/2558 ลงวันที่ 24 ธันวาคม 2558

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายใน รร. หนองบัวแก้ว

คณะกรรมการได้ทำการตรวจสอบราคานั้นแล้ว โดยได้พิจารณาจากราคาพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม เดือนธันวาคม 2558

จึงเห็นควรกำหนดวงเงินราคาก่อสร้างจำนวน 255,400.00 เป็นราคากลางก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางวรรณวดี โชติเศรษฐ์กุล)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิชาชัย คำแสนพันธ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ รุดไทย)

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

นายฉัตรชัย อุ่นเจริญ

นายอำเภอพยุหะคีรี

[illegible]

(ลงชื่อ).....ผู้ประสานการ

(นายพงษ์ศักดิ์ รุดไทย)

อย่างยอดเยี่ยม

(๑๖๖)

(นายรวิชัย คำแสนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5 เมตร ยาว 100 เมตร หรือพื้นที่ถนนไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร อนุมัติให้ทาง 2 ข้างละ 0.50 เมตร หรือปริมาณครุภัณฑ์ไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.

ประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.หนองบัวแก้ว
ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ รุติโก

แบบเลขที่ ท.1-01
กอง
7-ม.ค. 2559

รายการที่
กรม

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	แอสฟัลต์และหยาบด่างรอง	195.00	เมตร					0.00	
	- งานตัดรองต่อและหยาบด่าง	97.50	ลิตร	21.00	2,047.50			2,047.50	ราคา 8.ค.ม.ทราฟิค 2558
	- แอสฟัลต์ผสมเสร็จ	1.04	แผ่น	30.00	31.25			31.25	สืบทอด
	- แผ่นฟิม	0.50	ท่อน	47.67	23.84			23.84	ราคา 8.ค.ม.ทราฟิค 2558
10	ท่อ พีวีซี 3/4" ยาว 4 เมตร	15.00	ลบ.ม.	97.08	1,456.20	0.00	0.00	1,456.20	
11	โหลทางลูกรัง								
12	งานวางท่อกลม	0.00	ท่อน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ท่อกลม 0.30 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ท่อกลม 0.40 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ท่อกลม 0.60 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ท่อกลม 0.80 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ท่อกลม 1.00 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ยอดรวมยกมา								3,558.79	
รวมราคาค่างานต้นทุน								200,732.06	

(ลงชื่อ).....(ลงชื่อ).....

ผู้ประมาณการ

(นายพงษ์ศักดิ์ รุติโก)

ช่างโยธา

ผู้ควบคุมงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง